
鹿児島特別国民体育大会水泳競技大会

鴨池公園水泳プール

日本記録   3:54.73

競技No. : 88 女子 4x100m メドレーリレー 予選

少年A 大会記録   4:03.18

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 高校 1:01.48  4:07.81
1 山本　千晶 ﾔﾏﾓﾄ ﾁｱｷ 高2 29.93 1:01.48 1:01.48 (  0.58)
2 小畠優々美 ｵﾊﾞﾀｹ ﾕﾕﾐ 高3 32.19 1:08.79 2:10.27 ( +0.48)
3 菅　　心寧 ｽｶﾞ ｺｺﾈ 高2 28.42 1:01.71 3:11.98 ( +0.48)
4 平井　瑞希 ﾋﾗｲ ﾐｽﾞｷ 高2 26.77 55.83 4:07.81 ( +0.21)

2 2/5 埼  玉 埼  玉 ｻｲﾀﾏ 高校 1:01.48  4:07.96
1 佐々木美莉 ｻｻｷ ﾐﾘ 高3 30.40 1:01.48 1:01.48 (  0.61)
2 加藤　心冨 ｶﾄｳ ｺﾄﾐ 高3 32.40 1:08.68 2:10.16 ( +0.42)
3 中島　紗希 ﾅｶｼﾞﾏ ｻｷ 高2 28.33 1:00.56 3:10.72 ( +0.53)
4 髙橋　彩加 ﾀｶﾊｼ ｱﾔｶ 高2 27.53 57.24 4:07.96 ( +0.67)

3 1/5 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 高校 1:02.83  4:09.40
1 弘中　花音 ﾋﾛﾅｶ ﾊﾅﾈ 高3 30.39 1:02.83 1:02.83 (  0.59)
2 稲垣　杏奈 ｲﾅｶﾞｷ ｱﾝﾅ 高2 32.07 1:08.26 2:11.09 ( +0.37)
3 大嶋　千桜 ｵｵｼﾏ ｻｸﾗ 高3 27.74 59.92 3:11.01 ( +0.35)
4 松本　奏来 ﾏﾂﾓﾄ ｿﾗ 高3 27.95 58.39 4:09.40 ( +0.33)

4 1/4 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 高校 1:02.79  4:09.77
1 澤　　響花 ｻﾜ ｷｮｳｶ 高3 30.30 1:02.79 1:02.79 (  0.55)
2 楠田　夢乃 ｸｽﾀﾞ ﾕﾒﾉ 高3 33.35 1:10.78 2:13.57 ( +0.31)
3 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 高2 27.68 1:00.09 3:13.66 ( +0.28)
4 田村　真優 ﾀﾑﾗ ﾏﾕ 高3 26.62 56.11 4:09.77 ( +0.14)

5 2/3 兵  庫 兵　庫 ﾋｮｳｺﾞ 高校 1:04.55  4:11.67
1 樋口　実紅 ﾋｸﾞﾁ ﾐｸ 高3 31.70 1:04.55 1:04.55 (  0.68)
2 松本　悠里 ﾏﾂﾓﾄ ﾕﾘ 高3 32.38 1:09.75 2:14.30 ( +0.46)
3 西雄　愛莉 ﾆｼｵ ｱｲﾘ 高3 27.84 1:00.61 3:14.91 ( +0.39)
4 木村　陽香 ｷﾑﾗ ﾊﾙｶ 高2 27.12 56.76 4:11.67 ( +0.32)

6 1/3 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 高校 1:02.68  4:12.19
1 鈴木　彩心 ｽｽﾞｷ ｱﾔﾐ 高3 30.52 1:02.68 1:02.68 (  0.56)
2 谷口　　華 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾊﾅ 高3 33.24 1:11.01 2:13.69 ( +0.54)
3 太田　紗彩 ｵｵﾀ ｻｱﾔ 高3 28.33 1:00.69 3:14.38 ( +0.47)
4 福岡　佑月 ﾌｸｵｶ ﾕﾂﾞｷ 高2 27.72 57.81 4:12.19 ( +0.27)

7 2/6 福  岡 福　岡 ﾌｸｵｶ 高校 1:04.91  4:15.35
1 牟田　　楓 ﾑﾀ ｶｴﾃﾞ 高3 31.58 1:04.91 1:04.91 (  0.59)
2 青木　麗奈 ｱｵｷ ﾚﾅ 高3 32.94 1:11.73 2:16.64 ( +0.18)
3 宮嶋ほまれ ﾐﾔｼﾞﾏ ﾎﾏﾚ 高3 28.64 1:02.12 3:18.76 ( +0.45)
4 廣光　恵奈 ﾋﾛﾐﾂ ｴﾅ 高2 26.96 56.59 4:15.35 ( +0.30)

8 2/1 富  山 富　山 ﾄﾔﾏ 高校 1:07.00  4:15.66
1 別本あずさ ﾍﾞﾂﾓﾄ ｱｽﾞｻ 高1 31.99 1:07.00 1:07.00 (  0.58)
2 高野　朱理 ﾀｶﾉ ｱｶﾘ 高2 32.54 1:10.41 2:17.41 ( +0.42)
3 大上詩央里 ｵｵｶﾐ ｼｵﾘ 高3 27.32 59.79 3:17.20 ( +0.33)
4 宮本　　葵 ﾐﾔﾓﾄ ｱｵｲ 高2 28.03 58.46 4:15.66 ( +0.19)

9 1/2 京  都 京　都 ｷｮｳﾄ 高校 1:04.07  4:15.73
1 前田　結衣 ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 高3 31.39 1:04.07 1:04.07 (  0.64)
2 山下　紗七 ﾔﾏｼﾀ ｽｽﾞﾅ 高2 34.37 1:13.09 2:17.16 ( +0.35)
3 奥園　心咲 ｵｸｿﾞﾉ ﾐｻ 高3 28.65 1:01.17 3:18.33 ( +0.26)
4 宮崎　未優 ﾐﾔｻﾞｷ ﾐﾕｳ 高3 27.53 57.40 4:15.73 ( +0.28)

10 1/7 山  形 山　形 ﾔﾏｶﾞﾀ 高校 1:01.44  4:17.80
1 長岡　愛海 ﾅｶﾞｵｶ ｱｲﾐ 高3 29.87 1:01.44 1:01.44 (  0.52)
2 佐藤　百恵 ｻﾄｳ ﾓﾓｴ 高3 34.25 1:14.45 2:15.89 ( +0.54)
3 松坂　星夏 ﾏﾂｻﾞｶ ｾﾅ 高2 28.68 1:03.24 3:19.13 ( +0.50)
4 遠藤　咲来 ｴﾝﾄﾞｳ ｻｸﾗ 高2 28.33 58.67 4:17.80 ( +0.42)
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鹿児島特別国民体育大会水泳競技大会

鴨池公園水泳プール

日本記録   3:54.73

競技No. : 88 女子 4x100m メドレーリレー 予選

少年A 大会記録   4:03.18

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/1 茨  城 茨　城 ｲﾊﾞﾗｷ 高校 1:04.93  4:18.40
1 神矢　和夏 ｶﾐﾔ ﾉﾄﾞｶ 高3 31.54 1:04.93 1:04.93 (  0.54)
2 村山　　萌 ﾑﾗﾔﾏ ｷｻﾞｼ 高1 33.33 1:11.31 2:16.24 ( +0.14)
3 出野　有紗 ｲﾃﾞﾉ ｱﾘｻ 高1 29.00 1:02.58 3:18.82 ( +0.22)
4 渡邉　菜月 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾂｷ 高2 28.62 59.58 4:18.40 ( +0.00)

12 2/2 岐  阜 岐　阜 ｷﾞﾌ 高校 1:06.98  4:19.24
1 森　　芽依 ﾓﾘ ﾒｲ 高1 31.94 1:06.98 1:06.98 (  0.57)
2 桐山　珠実 ｷﾘﾔﾏ ﾀﾏﾐ 高2 34.25 1:11.85 2:18.83 ( +0.32)
3 藤澤　奈々 ﾌｼﾞｻﾜ ﾅﾅ 高2 29.32 1:04.44 3:23.27 ( +0.36)
4 吉永　晴香 ﾖｼﾅｶﾞ ﾊﾙｶ 高2 26.81 55.97 4:19.24 ( +0.50)

13 1/6 新  潟 新　潟 ﾆｲｶﾞﾀ 高校 1:07.69  4:20.49
1 富井　友紀 ﾄﾐｲ ﾕｷ 高3 32.66 1:07.69 1:07.69 (  0.54)
2 小山　風香 ｺﾔﾏ ﾌｳｶ 高2 33.82 1:10.76 2:18.45 ( +0.21)
3 多田　茉凛 ﾀﾀﾞ ﾏﾘﾝ 高3 28.82 1:04.87 3:23.32 ( +0.47)
4 山田　妃夏 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾒｶ 高2 27.04 57.17 4:20.49 ( +0.27)

14 1/8 三  重 三　重 ﾐｴ 高校 1:06.48  4:20.75
1 石田　　葵 ｲｼﾀﾞ ｱｵｲ 高1 31.19 1:06.48 1:06.48 (  0.62)
2 伊藤　　想 ｲﾄｳ ｺｺﾛ 高3 33.53 1:12.51 2:18.99 ( +0.26)
3 平野　愛海 ﾋﾗﾉ ｱﾐ 高3 29.07 1:03.35 3:22.34 ( +0.15)
4 奥村　日菜 ｵｸﾑﾗ ﾋﾅﾉ 高3 27.66 58.41 4:20.75 ( +0.38)

15 2/8 山  梨 山　梨 ﾔﾏﾅｼ 高校 1:06.41  4:21.31
1 大畠　裕衣 ｵｵﾊﾀ ﾕｲ 高2 32.02 1:06.41 1:06.41 (  0.60)
2 内藤詩瑛梨 ﾅｲﾄｳ ｼｴﾘ 高3 34.23 1:13.52 2:19.93 ( +0.38)
3 成島　夕愛 ﾅﾙｼﾏ ﾕｱ 高3 29.15 1:02.00 3:21.93 ( +0.39)
4 矢ヶ﨑楓来 ﾔｶﾞｻｷ ｶｴﾗ 高3 28.30 59.38 4:21.31 ( +0.37)

16 2/7 北海道 北海道 ﾎｯｶｲﾄﾞｳ 高校 1:07.86  4:21.93
1 山本　咲幸 ﾔﾏﾓﾄ ｻﾕｷ 高2 33.27 1:07.86 1:07.86 (  0.63)
2 川井　愛奈 ｶﾜｲ ﾏﾅ 高3 33.93 1:12.36 2:20.22 ( +0.34)
3 福井　小遥 ﾌｸｲ ｺﾊﾙ 高2 28.80 1:02.47 3:22.69 ( +0.30)
4 秋山　彩音 ｱｷﾔﾏ ｱﾔﾈ 高3 27.60 59.24 4:21.93 ( +0.33)

17 1/0 群  馬 群　馬 ｸﾞﾝﾏ 高校 1:06.19  4:21.99
1 松岡　汐里 ﾏﾂｵｶ ｼｵﾘ 高3 32.34 1:06.19 1:06.19 (  0.62)
2 横塚　莉奈 ﾖｺﾂﾞｶ ﾘﾅ 高3 34.30 1:14.88 2:21.07 ( +0.12)
3 中里　優美 ﾅｶｻﾞﾄ ﾕﾐ 高1 28.67 1:02.64 3:23.71 ( +0.21)
4 青木　虹光 ｱｵｷ ﾆｺ 高3 28.11 58.28 4:21.99 ( +0.32)

18 2/9 滋  賀 滋　賀 ｼｶﾞ 高校 1:06.93  4:23.97
1 稲本　都乃 ｲﾅﾓﾄ ｻﾄﾉ 高3 32.60 1:06.93 1:06.93 (  0.51)
2 篠原　　葵 ｼﾉﾊﾗ ｱｵｲ 高3 33.73 1:12.68 2:19.61 ( +0.19)
3 田中彩也香 ﾀﾅｶ ｻﾔｶ 高3 30.00 1:05.70 3:25.31 ( +0.37)
4 岸本明日香 ｷｼﾓﾄ ｱｽｶ 高3 27.70 58.66 4:23.97 ( +0.11)

19 2/0 鹿児島 鹿児島 ｶｺﾞｼﾏ 高校 1:04.39  4:26.13
1 小西　　新 ｺﾆｼ ｱﾗﾀ 高2 30.65 1:04.39 1:04.39 (  0.61)
2 末永　愛月 ｽｴﾅｶﾞ ｱｲﾙ 高3 34.97 1:15.86 2:20.25 ( +0.20)
3 松元　梨香 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｶ 高2 30.84 1:05.68 3:25.93 ( +0.35)
4 川村妃奈乃 ｶﾜﾑﾗ ﾋﾅﾉ 高3 28.70 1:00.20 4:26.13 ( +0.24)
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